ПРОЕКТ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления главы сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 73 от 16.11.2012 года «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление земельного контроля за использованием земель сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»»

         На основании Протеста № 7/3-05-2020 от 30.03.2020 года на отдельные положения Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление земельного контроля за использованием земель сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»»,
 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ ч.1 ст. 7 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3, ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РБ от 14.04.2015 № 136 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Башкортостан» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление главы сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 73 от 16.11.2012 года «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление земельного контроля за использованием земель сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»»; Постановление № 83 от 05.10.2018 г. «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 73 от 16.11.2012 г. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление земельного контроля за использованием земель сельского поселения Староарзаматовский сельсовет МР Мишкинский район РБ»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                              	С.Н.Саликов
[bookmark: _GoBack]